

**DanHair ApS**  
**CVR-nr. 27529429**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ditte Zuschlag

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DanHair ApS  
Brydegårdsvej 8 D, Ørslev  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 27529429  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: 55 37 00 76  
Telefax: 55 37 10 76  
Hjemmeside: [www.danhair.dk](http://www.danhair.dk)

### **Direktion**

Ditte Zuschlag

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive frisørvirksomhed, import, eksport, handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat efter skat udgør 130 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

For året 2015 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.954.471</b>	<b>2.852</b>
Personaleomkostninger	1	(2.557.709)	(2.558)
Af- og nedskrivninger	2	(133.547)	(148)
Andre driftsomkostninger		<u>(95.458)</u>	<u>(92)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.757</b>	<b>54</b>
Andre finansielle indtægter		7.786	6
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.900)</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>172.643</b>	<b>58</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(42.970)</u>	<u>(15)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>129.673</u></b>	<b><u>43</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>129.673</u>	<u>43</u>
		<b><u>129.673</u></b>	<b><u>43</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Goodwill		110.000	220
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>110.000</b>	<b>220</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.356	72
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>66.356</b>	<b>72</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>176.356</b>	<b>292</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.898.203	1.901
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.898.203</b>	<b>1.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.142	439
Andre tilgodehavender		74.209	69
Periodeafgrænsningsposter		41.480	52
<b>Tilgodehavender</b>		<b>517.831</b>	<b>560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.555</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.692.589</b>	<b>2.485</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.868.945</b>	<b>2.777</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.268.668	1.139
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.393.668</u></b>	<b><u>1.264</u></b>
Udskudt skat	8	16.588	15
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>16.588</u></b>	<b><u>15</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		74.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.231	116
Gæld til tilknyttede virksomheder		656.691	905
Skyldig selskabsskat		41.829	0
Anden gæld		677.538	477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.458.689</u></b>	<b><u>1.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.458.689</u></b>	<b><u>1.498</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.868.945</u></b>	<b><u>2.777</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.138.995	1.263.995
Årets resultat	0	129.673	129.673
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.268.668</b>	<b>1.393.668</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.240.957	2.291
Pensioner	253.004	194
Andre omkostninger til social sikring	46.273	53
Andre personaleomkostninger	17.475	20
	<b>2.557.709</b>	<b>2.558</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	110.000	110
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.013	38
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(6.466)	0
	<b>133.547</b>	<b>148</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.400	2
Øvrige finansielle omkostninger	1.500	0
	<b>2.900</b>	<b>2</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	41.829	0
Ændring af udskudt skat	3.455	15
Effekt af ændrede skattesatser	(2.314)	0
	<b>42.970</b>	<b>15</b>

## Noter

		<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.100.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(880.000)
Årets afskrivninger		(110.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(990.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>110.000</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.028.445
Tilgange		62.136
Afgange		(186.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>904.581</b>
Af- og nedskrivninger primo		(956.179)
Årets afskrivninger		(30.013)
Tilbageførsel ved afgange		147.967
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(838.225)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>66.356</b>
		<b>Nominel værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	125	1.000,00
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	23.651	54
Materielle anlægsaktiver	(15.980)	(24)
Tilgodehavender	8.917	0
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(15)
	<b>16.588</b>	<b>15</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>100.875</b>	<b>146</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHZ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.